

Kersti Vilson
Tartu Kesklinna Kool
KOOL@KESKLIK.TARTU.EE

17.06.2020 nr 3-2_2/10820-3/2020

Taotluse rahuldamine

SA Keskkonnainvesteeringute Keskuse (KIK) nõukogu otsustas 16.06.2020 koosolekul toetada Teie projekti nr **17670** „Tartu Kesklinna Kooli keskkonnasäästlike õppeprogrammide läbiviimine 2020/2021 õppeaastal“ taotlust 5 696.00 euroga.

Projekti rahastatakse keskkonnaministri 31. jaanuari 2020. a määruse nr 10 "[Keskkonnaprogrammist toetuse andmise kord ja tingimused](#)" (edaspidi: *määrus*) ja KIKi nõukogu otsuse järgi. Lisainfot leiate KIKi kodulehelt <https://kik.ee/et/elluviimine>.

KIKi nõukogu otsus projekti toetada on eelotsus projekti rahastamiseks. Tulenevalt määruse nr 10 § 42 lõikest 3 tekib toetuse saamise õigus pärast sihtfinantseerimise lepingu (SFL) sõlmimist. Toetuse kasutamiseks esitage 6 kuu jooksul alates nõukogu rahastamise otsusest andmesüsteemi KIKAS kaudu SFL. SFLi esitamise aeg sõltub projektitaotluse tegevuskavast, kuid ootame seda hiljemalt 16.12.2020. Hilinenud lepingu korral on KIKil õigus toetussummat vähendada või toetuse rahastamise otsus kehtetuks tunnistada. Kui tegevustes toimub muudatusi, siis palun esitage need SFLi lisade all.

Kui projekti eelarves on kajastatud omafinantseering, siis palume SFLi vormistamisel üle vaadata, et see oleks eelarves märgitud mitteabikõlbliku summana (lahtris „Sellest mitteabikõlblik (MAK) summa (EUR)“).

Kulude deklareerimisel palume esitada kuludeklaratsioonis kõik kulud ühe reaga raamatupidamise väljavõtte alusel (kuludokumentide raamatupidamise väljavõtte ning summaks kokku summa) ning lisana esitada raamatupidamise väljavõtte ja koondandmed, mis rühm/klass millal ja mis programmil osales.

KIKi jaoks on oluline Teiepoolne tagasiside läbitavate õppeprogrammide kohta. Seetõttu palume programmil kaasas oleva õpetaja poolt hinnata programmi (skaalal 1-3: vastas täielikult - 3, vastas osaliselt - 2, ei vastanud - 1):

1. Kas ja mil viisil läbitud õppeprogramm täitis oma eesmärgi?
2. Kas rakendatud meetodid lähtusid laste eest, programmi temaatikast, eesmärkidest ja säästva arengu hariduse põhimõtetest ning olid tõhusad?

Vastused saate sisestada projekti lõpparuandes „Mõjud, tulemused“ lehel.

Eeltoodud tingimuste täitmine on toetuse saajale kohustuslik ja KIK loeb selle kirja sõlmitava SFLi lahutamatuks osaks.

Põhjendatud juhtudel on KIKil õigus nõuda lisatingimuste täitmist, et tagada toetuse sihipärane kasutamine ja KIKi nõukogu otsuse täitmine.

Lugupidamisega

Gea Kiiver
627 4339